
A líc

„ „A jak se budete
tvářit vy,
... až vás zaskočí rychlost 
vyzvednutí balíku v Balíkovně?

Aktuální seznam naleznete na:

na každém rohu

Do konce roku 2019 bude otevře-
no přes 400 expresních přepá-
žek a příští rok plánujeme otevřít 
další stovky.

Vyzkoušejte Balíkovnu a vyzve-
dávejte zásilky do 5 minut.

Chyby tisku vyhrazeny.       2019_11/FS

„ „Kde je nejbližší
Balíkovna?

20191031_letak_Balikovna_fronta_FIN.indd   1 31.10.2019   15:48:33



3 Na Balíkovnu vás upozorní 
směrové cedule nebo
speciální frontové sloupky.

4
5

Obsluze u přepážky
předejte kód 
pro vyzvednutí.

Dobírku můžete
vždy zaplatit
platební kartou.

1 Na poštu přijďte s kódem
pro vyzvednutí, který jsme vám
zaslali v SMS nebo e-mailu.

Jděte k přepážce 
s označením Balíkovna,
budete zde obslouženi expresně. 2

Jak si v Balíkovně
vyzvednete balík
do 5 minut?

Víte, že to s kódem
pro vyzvednutí

v Balíkovně odsýpá?

S kódem pro vyzvednutí nemusíte
pro zásilku vy osobně. Vyzvednutím 

můžete pověřit i kohokoli z rodiny
nebo přátel. Vyzvedne balík za vás, 

bez podpisu a předkládání občanky.

„ „
Nestíháte zajít na poštu?

Pošlete pro balík někoho známého!

Stáhněte si zdarma mobilní 
aplikaci Pošta Online.

Ukáže vám všechny zásilky
i s kódem pro jejich vyzvednutí

a najdete v ní i nejbližší Balíkovnu.

„ „Balíky pod
kontrolou?

Zkuste naši mobilní „apku“!

Stáhněte si zdarma mobilní 

Ukáže vám všechny zásilky
i s kódem pro jejich vyzvednutí

a najdete v ní i nejbližší Balíkovnu.

Zkuste naši mobilní „apku“!

20191031_letak_Balikovna_fronta_FIN.indd   2 31.10.2019   15:48:40


